
Uchwała Nr XXXII/240/96
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 22 sierpnia 1996 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania.

Na podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  9c  i  art.  58,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie terytorialnym (tekst jednolity:  Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi 
zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Zaciąga  się  zobowiązanie  w  formie  kredytu  długoterminowego  z  Banku  Ochrony 
Środowiska S.A. Oddział  w Koszalinie  ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na modernizację oświetlenia ulicznego, 
w  celu  obniżenia  zużycia  energii  elektrycznej  w  mieście  w  kwocie  1.100.000,-  zł 
(słownie zł. jedenmilionstotysięcy).

2. Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  ustalenia  w  formie  zabezpieczenia  zaciągniętego 
zobowiązania poprzez poręczenie spółki Gminy Miejskiej.

§ 2

Zobowiązania, o których mowa w § 1 zostaną pokryte z dochdów budżetu gminy w latach 
1997 do 2000.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Upoważania  się  Zarząd  Miejski  w  Starogardzie  Gdańskim  do  załatwienia  wszystkich 
formalności związanych z zaciągnięciem tego zobowiązania.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

   Roman Klin



Starogard Gdański, dnia 20.08.1996 r.

Nr WTI-II-5521-E/13/96

UZASADNIENIE
do projektu Uchwały Rady Miejskiej Starogardu Dd. z dnia 22 sierpnia 1996 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Zarząd Miejski zobowiązania

1. Preferencyjne oprocentowanie kredytu ze względu na ekologiczny charakter inwestycji
2. Efekt oszczędnościowy zostnie osiągnięty automatycznie - wynika on ze znacznie niższej 

tj. 54% mocy zainstalowanej po zakończeniu modernizacji
3. Budżet  miasta  ponoszący  ciężar  spłaty  kredytu  będzie  zasilany  powstającymi 

oszczędnościami  eksploatacyjnymi.  Spłata  kredytu  nastąpi  z  oszczędności  i  zużycia 
energii

4. Wyliczony okres kredytowania wynoszący 3,81 jest bardzo korzystny ze względu na:
- znaczną redukcję mocy
- niskie koszty inwestycji przypadające do sfinansowania przez Gminę Miejską

Powyższe wynika z opracowania dokumentacji technicznej „Biznes-plan”.


